Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 20/2015

TIPO DE LICITAÇÃO TÉCNICA E PREÇO

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis - MT, localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 526, Bairro Vila Aurora, torna
público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT, que
através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a Concorrência Pública em epígrafe às 14:00 horas do dia 11
(onze) de fevereiro de 2016 na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, o recebimento dos envelopes
nº s 01, 02, 03, 04 e 05, contendo os Documentos de Proposta Técnica, Proposta de Preço e Habilitação, respectivamente,
para a execução do seguinte objeto: “Contratação de Agência de Publicidade para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Rondonópolis, conforme as especificações contidas no Edital e seus anexos”. Os interessados poderão retirar
a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no
horário das 13:00 às 18:00 horas, mediante apresentação de Cd-Rom ou Pen Drive, retirar no site
www.rondonopolis.mt.gov.br, ou solicitar através do e-mail licitacaorondonopolis@hotmail.com.

Rondonópolis-MT, 21 de dezembro de 2015

Leandro Junqueira de Pádua Arduini

Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 24/2015

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis - MT, torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de
Tomada de Preços nº 24/2015, tendo como objeto Contratação de Empresa Especializada de Engenharia Para Elaboração
de Projeto de Engenharia Tais:  Projetos de Rede de Energia Elétrica, Projeto de Pavimentação Asfáltica, de Drenagem de
Águas Pluviais , de Sinalização Viária, de Esgoto Sanitário e de Rede de Agua Potável para a Regularização Habitacional
Relativo ao Prolongamento do Residencial Lúcia Maggi, Município de Rondonópolis-MT, Conforme Projeto Básico em
Anexo Encaminhado pela Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo, que Após a Análise Detalhada da
Documentação e Propostas Apresentada Pelas Empresas Participantes, foi Considerada Habilitada, Classificada e
Vencedora Deste Procedimento Licitatório, a empresa: Leandro Marques do Amaral - Empresário Individual no valor total da
obra de R$ 39.586,11 (trinta e nove mil quinhentos e oitenta e seis reais e onze centavos).

Rondonópolis-MT, 21 de dezembro de 2015

Leandro Junqueira de Pádua Arduini

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 576286f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:29:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial